[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2017
№32
с. Вольно-Надеждинское

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского района от 31.08.2016 № 472 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Надеждинского муниципального района»

Руководствуясь частью 8 статьи 13 Закона Приморского края 08.11.2005 № 296-КЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних», Уставом Надеждинского муниципального района, в связи с кадровыми перестановками и изменением должностных обязанностей специалистов ведомств и служб – членов комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Надеждинского муниципального района, администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Надеждинского района от 31.08.2016 № 472 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Надеждинского муниципального района» изменения, изложив Приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2.
Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Щурова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, курирующего социальные вопросы.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района

     А.Н. Губарев

	Приложение № 1

к постановлению администрации Надеждинского муниципального района от _____________ № ____

СОСТАВ

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Надеждинского муниципального района

	АРКАДЬЕВА Жанна Михайловна

	Первый заместитель главы администрации Надеждинского муниципального района, курирующий социальные вопросы, председатель комиссии

	БЕСПЕЧАНСКИЙ Владимир Викторович

	Исполняющий обязанности начальника управления образования администрации Надеждинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	ПОЛЕЩУК Ольга Алексеевна

	Начальник управления культуры, физической культуры, спорта и делам молодёжи Надеждинского муниципального района, заместитель председателя  комиссии

	ЗЫРЯНОВА Вера Ивановна

	Главный специалист 1 разряда администрации Надеждинского муниципального района, ответственный секретарь комиссии

	ГУСЬКОВА Ирина Викторовна

	Инспектор по работе с детьми комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Надеждинского муниципального района, член комиссии

	СЕНЧИЛО Наталья Сергеевна

	Ведущий инспектор краевого государственного бюджетного учреждения «Центр занятости населения г.Артёма», член комиссии

	КУРЫШЕВА Мария Александровна

	Старший инспектор отделения учёта выплат и реализации социальных программ отдела по Надеждинскому муниципальному району Департамента труда и социального развития населения Приморского края, член комиссии

	СМОЛИНА Светлана Анатольевна

	Инспектор отдела участковых уполномоченных подразделения по делам несовершеннолетних отдела министерства внутренних дел России по Приморскому краю, член комиссии

	СЛУПСКАЯ Галина Владимировна

	Врач психиатр-нарколог краевого бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Надеждинского муниципального района», член комиссии

	ОВЧИННИКОВА Наталья Вячеславовна

	Начальник территориального отдела опеки и попечительства Департамента образования и науки Приморского края по Надеждинскому муниципальному району, член комиссии

	СОБОЛЕВСКАЯ Татьяна Юрьевна

	Начальник филиала по Надеждинскому району ФКУ ГУФСИН России по и краю, член комиссии

	ПРОСКУРИНА Зинаида Анатольевна

	Председатель общественной организации «Матери России» по Надеждинскому муниципальному району, член комиссии

	ФЕДОСЕНКО Евгений Нестерович

	Начальник отдела по контролю за оборотом наркотиков отдела министерства внутренних дел России по Надеждинскому району, член комиссии